
Smlouva o zajištěni pobytu
Smluvní strany:

Be. Jonatan Kaleta
Dolní Chřibská 305, 407 44 Chřibská
IČ: 867 903 66
Bankovní spojení: 208005732/0600

Lenka Kaletová
Dolní Chřibská 305, 407 44 Chřibská
lČ: 074 225 04
Bankovní spojeni: 2846062183/0800

Dále jen ,,Provozovatel"
a

Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103
Plzeňská 3103, Kročehlavy, 272 01 Kladno
lČ: 61894737

Dále jen ,,Objednavatel"

uzavÍrajÍ dle niže uvedených podmínek tuto smlouvu.

l. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajištění ubytováni, stravování a doplňkových aktivit pro objednavatele v terminu
23. - 26. června 2022. Místo konáni je areál tábořiště Výsluní, Dolní Chřibská 305, 407 44 Chřibská. Pobytu
se bude účastnit 32 žáků a 2 pedagogičtí pracovníci.

Stravování účastníků zajistí provozovatel v souladu s hygienickými a zvláštními předpisy (strava 5x denně,
zajištěni pitného režimu po celý den). Stravováni začíná 23.6. obědem a konči 26.6. snídani a balíčkem na
cestu.

Obě strany se zavazuji dodržovat zákon č. 471/2005 Sb., §8 o ochraně veřejného zdraví v platném znění.

Objednavatel převezme od provozovatele prostory určené k užIvánL Po ukončeni pobytu převezme
provozovatel objekt zpět v původním stavu. Objednavatel prohlašuje, že veškeré zjištěné závady na
zařIzeni ihned nahlásí provozovateli. Veškeré způsobené škody mohou být na objednavateli vymáhány v
plné výši.

||. Cenové podmínky a způsob plateb
Celková částka za služby bude rozdělena do dvou plateb. První platba splatná do 1.6.2022 na základě
faktury na účet: 2846062183/0800. Druhá platba splatná po ukončeni akce na základě konečné faktury do
10.7.2022 na účet: 208005732/0600.

Sjednaná cena za pobyt jednoho dítěte je 1.750 Kč. Cena zahrnuje ubytování, stravování, doplňkové
služby a je uvedena včetně DPH. Pedagogický doprovod je zdarma.

Ill. Storno podmínky
V případě nedodržení dohodnutých platebních termínů bude objednavateli účtováno penále ve výši 1% z

1/2



celkové částky za každý den prodlení.

V případě odstoupení od této smlouvy objednavatelem, sjednávají strany jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 50% celkové ceny, jako paušálni náhradu nákladů vzniklých provozovateli zařIzeni.

V případě odhlášení někoho z účastníků, oznámené provozovateli déle než týden před akcí, bude účtován
stornopoplatek ve výši 20% z ceny za osobu. Při odhlášeni méně než týden před akci činí stornopoplatek
50% z ceny.

V případě odstoupeni od této smlouvy ze strany provozovatele je provozovatel povinen neprodleně vrátit
úhradu pobytu v plné výši.

lV. Platnost, účinnost a zánik smlouvy
Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran.

Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy, nebo úplným
splněním závazků smluvních stran.

Odstoupeni od smlouvy je možné pouze:

1. Při rozhodnuti vyšších orgánů, či v případě vyhlášení karantény nad účastníky připravenými k odjezdu,
po doloženi této skutečnosti patřičným úřadem.
2. V případě hrubého porušeni sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran, či v případě opakovaného
porušení ubytovacího řádu objednavatelem.
3. Při rozhodnuti vyšších orgánů, které ovlivnilo další existenci objektu. Tato skutečnost musí být doložena
písemnou formou.

V. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze stran obdrží jedno vyhotoveni smlouvy. Veškeré
změny, či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně.

Po přečteni této smlouvy obě smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich svobodné a
pravé vůli, se smlouvou se řádně seznámily, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Provozovatel

Bc. Jonatan Kaleta Lenka Kaletová

'

F

Objednavatel

l

Chřibské dne 4.2.2022 V Chřibské dne 4.2.2022 V

D,, 2 2. 02. 2022

2/2


